МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 29.08.2022  № Ш25-17-322/2
г. Сургут

О создании комиссии по проверке

наличия родственных связей,

которые могут повлечь

возникновение конфликтов интересов

В соответствии с    Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями), Национальной стратегии

противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской

Федерации от 13 апреля 2010 года №460 и в целях повышения эффективности

работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты

прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз,

связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования

МБОУ СОШ № 25 за счет снижения рисков проявления коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке наличия родственных связей, которые

могут повлечь возникновение конфликтов интересов в МБОУ СОШ № 25.

2. Утвердить    состав комиссии:

Председатель комиссии

 Позднякова Александра Сергеевна, заместитель директора по ВВВР;

Члены комиссии:

 Володькина Василина Николаевна, социальный педагог;

 Хузина Альбина Васимовна, учитель биологии;

 Константинова Наталья Витальевна, учитель начальных классов;

 Фазлетдинова Альмира Хайбулловна, учитель географии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7
Владелец: Маркова Елена Владимировна
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022

Е.В. Маркова